令和４年３月吉日
　西会津小学校保護者　様
                                        西会津町立西会津小学校長　博多弘泰

令和４年度　教職員人事異動について
　春暖の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、教職員人事異動によりまして、下記の職員が転・退職することとなりました。在任中は、何かとご支援、ご指導いただきまして誠にありがとうございました。今後とも、本校教育活動に対しまして、ご協力くださいますようお願い申し上げます。
記
１　退　　職
○　教　　諭　　　長谷川　　敏　行

２　転　　出
○　校　　長　　　博　多　　弘　泰　　　会津美里町立高田小学校へ
○　教　　諭　　　髙　畑　　恵　美　　　会津坂下町立坂下東小学校へ
○　教　　諭　　　生　江　　和　枝　　　喜多方市立山都小学校へ
[bookmark: _GoBack]○　主　　査　　　國　分　　文　子　　　喜多方市立豊川小学校へ（主任主査昇任）